
【重要】当法人を装った迷惑メール（なりすましメール）に関する注意喚起について 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

令和８年１月１５日頃から、当法人理事長及び施設長を装った「迷惑メール（なりす

ましメール）」が複数発信されている事実を確認いたしました。 

 

当法人理事長及び施設長からのメールで「内容に心当たりがない」「怪しい」メール

を受信された場合は、ウイルス感染、フィッシングサイトへの誘導、不正アクセス等の

危険がありますので、即時削除いただきますようお願い申し上げます。 

 

当法人ではこのようなメールは送信しておりません。充分ご注意くださいますようお

願い申し上げます。 

 


